
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Sinibaldi

Velluti

Rossi

De Matteis

Restante

Vagnarelli

Biancini

Giovannangeli

Serangeli

Giansante

Laspesa

Ban

Carbone

Colombi

Merlotti

Tedeschi

Iommarini

Pufuleti

Alveti

Pignatiello

Iosue

Ercolani

Rossi

Enei

Di Giacinto

Di Sante

Enei

Cacciamani

Fratangeli

Saviantoni

Lorenzo

Marco

Flavio

Andrea

Matteo

Andrea

Gianluigi

Manuel

Sante

Francesco

Federico

Francesco

Luciano

Claudio

Fabiano

Massimiliano

Gabriele

Costantin

Fulvio

Francesco

Antonio

Giuseppe

Stefano

Massimiliano

Francesco

Yuri

Bruno

Claudio

Stefano

Enrico

The Specialist A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

The Specialist A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

The Specialist A.S.D.

Tevere Roma Feeder

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

The Specialist A.S.D.

Topcarp A.S.D. (Colmic)

Tevere Roma Feeder

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Black Mamba A.S.D.

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Topcarp A.S.D. (Colmic)

The Specialist A.S.D.

Topcarp A.S.D. (Colmic)

The Specialist A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Tevere Roma Feeder

Adps Arca Lenza Campobasso (Hydra)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Topcarp A.S.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Sport Pro Alan A.S.D. (Galleggianti Alan)

The Specialist A.S.D.

Tevere Roma Feeder

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

10

31,750

27,090

20,240

26,010

22,700

18,130

21,910

21,180

17,320

15,890

20,250

15,710

15,380

14,910

17,300

15,020

13,270

16,630

15,200

14,680

9,080

15,580

13,790

6,260

12,830

12,180

5,100

10,930

9,180

7,760

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara

Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Denicola Mauro

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

22:44:25



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

32

Di Gosta

Coviello

Perseu

Fabio

Angelo

Fabio

Cannisti Prima Porta A.S.D.

Tevere Roma Feeder

Pokers Tor Lupara A.S.D.

10

11

11

4,700

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara

Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Denicola Mauro

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

22:44:25



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI SANTE Yuri

RESTANTE Matteo

FRATANGELI Stefano

PIGNATIELLO Francesco

TEDESCHI Massimiliano

DI GOSTA Fabio

CARBONE Luciano

SINIBALDI Lorenzo

BIANCINI Gianluigi

ROSSI Stefano

Topcarp A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Tevere Roma Feeder

The Specialist A.S.D.

Cannisti Prima Porta A.S.D.

Black Mamba A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Tevere Roma Feeder

Team Blue Marlin Roma Ggianty

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(PE)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

12,180

22,700

9,180

14,680

15,020

4,700

15,380

31,750

21,910

13,790

8

2

9

6

5

10

4

1

3

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALVETI Fulvio

GIANSANTE Francesco

BAN Francesco

PIGNATIELLO Francesco

TEDESCHI Massimiliano

DI GOSTA Fabio

CARBONE Luciano

SINIBALDI Lorenzo

BIANCINI Gianluigi

ROSSI Stefano

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

Topcarp A.S.D.

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Tevere Roma Feeder

The Specialist A.S.D.

Cannisti Prima Porta A.S.D.

Black Mamba A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Tevere Roma Feeder

Team Blue Marlin Roma Ggianty

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(RM)

(PE)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

15,200

15,890

15,710

14,680

15,020

4,700

15,380

31,750

21,910

13,790

6

3

4

8

7

10

5

1

2

9

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PUFULETI Costantin

SAVIANTONI Enrico

VELLUTI Marco

ERCOLANI Giuseppe

DI GIACINTO Francesco

DE MATTEIS Andrea

LASPESA Federico

MERLOTTI Fabiano

CACCIAMANI Claudio

GIOVANNANGELI Manuel

The Specialist A.S.D.

Tevere Roma Feeder

The Specialist A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pokers Tor Lupara A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Tevere Roma Feeder

Topcarp A.S.D.

Sport Pro Alan A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Galleggianti Alan)

(Preston)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(PE)

(FR)

(RM)

16,630

7,760

27,090

15,580

12,830

26,010

20,250

17,300

10,930

21,180

6

10

1

7

8

2

4

5

9

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

IOSUE Antonio

PERSEU Fabio

ENEI Bruno

COLOMBI Claudio

IOMMARINI Gabriele

COVIELLO Angelo

ROSSI Flavio

ENEI Massimiliano

VAGNARELLI Andrea

SERANGELI Sante

Adps Arca Lenza Campobasso

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Grizzly A.S.D.

Topcarp A.S.D.

Tevere Roma Feeder

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

The Specialist A.S.D.

The Specialist A.S.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(CB)

(RM)

(RM)

(RM)

(PE)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

9,080

0

5,100

14,910

13,270

0

20,240

6,260

18,130

17,320

6

11

8

4

5

11

1

7

2

3

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note


