Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD

Prova nr. **2** Data **25-06-2017**

Campo di Gara Corbara

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

FEEDER

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Sinibaldi	Lorenzo	The Specialist A.S.D.	1	31,750
2	Velluti	Marco	The Specialist A.S.D.	1	27,090
3	Rossi	Flavio	Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)	1	20,240
4	De Matteis	Andrea	The Specialist A.S.D.	2	26,010
5	Restante	Matteo	Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)	2	22,700
6	Vagnarelli	Andrea	The Specialist A.S.D.	2	18,130
7	Biancini	Gianluigi	Tevere Roma Feeder	3	21,910
8	Giovannangeli	Manuel	Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)	3	21,180
9	Serangeli	Sante	The Specialist A.S.D.	3	17,320
10	Giansante	Francesco	Topcarp A.S.D. (Colmic)	3	15,890
11	Laspesa	Federico	Tevere Roma Feeder	4	20,250
12	Ban	Francesco	Pokers Tor Lupara A.S.D.	4	15,710
13	Carbone	Luciano	Black Mamba A.S.D.	4	15,380
14	Colombi	Claudio	Grizzly A.S.D. (Anglers)	4	14,910
15	Merlotti	Fabiano	Topcarp A.S.D. (Colmic)	5	17,300
16	Tedeschi	Massimiliano	The Specialist A.S.D.	5	15,020
17	Iommarini	Gabriele	Topcarp A.S.D. (Colmic)	5	13,270
18	Pufuleti	Costantin	The Specialist A.S.D.	6	16,630
19	Alveti	Fulvio	Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)	6	15,200
20	Pignatiello	Francesco	Tevere Roma Feeder	6	14,680
21	Iosue	Antonio	Adps Arca Lenza Campobasso (Hydra)	6	9,080
22	Ercolani	Giuseppe	Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)	7	15,580
23	Rossi	Stefano	Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)	7	13,790
24	Enei	Massimiliano	Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)	7	6,260
25	Di Giacinto	Francesco	Pokers Tor Lupara A.S.D.	8	12,830
26	Di Sante	Yuri	Topcarp A.S.D. (Colmic)	8	12,180
27	Enei	Bruno	Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)	8	5,100
28	Cacciamani	Claudio	Sport Pro Alan A.S.D. (Galleggianti Alan)	9	10,930
29	Fratangeli	Stefano	The Specialist A.S.D.	9	9,180
30	Saviantoni	Enrico	Tevere Roma Feeder	10	7,760

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
22:44:25	Denicola Mauro	Chiari Valter

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD

Prova nr. **2** Data **25-06-2017**

Campo di Gara Corbara

Ora **22:44:25**

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T



Giudice di Gara

Chiari Valter

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Di Gosta	Fabio	Cannisti Prima Porta A.S.D.	10	4,700
32	Coviello	Angelo	Tevere Roma Feeder	11	0
32	Perseu	Fabio	Pokers Tor Lupara A.S.D.	11	0

Direttore di Gara

Denicola Mauro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T



Zona A

Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	DI SANTE Yuri	Topcarp A.S.D.	(Colmic)	(PE)	12,180	8	
2	RESTANTE Matteo	Team Lbf Centro Italia A.S.D.	(Preston)	(RM)	22,700	2	
3	FRATANGELI Stefano	The Specialist A.S.D.		(RM)	9,180	9	
4	PIGNATIELLO Francesco	Tevere Roma Feeder		(RM)	14,680	6	
5	TEDESCHI Massimiliano	The Specialist A.S.D.		(RM)	15,020	5	
6	DI GOSTA Fabio	Cannisti Prima Porta A.S.D.		(RM)	4,700	10	
7	CARBONE Luciano	Black Mamba A.S.D.		(FR)	15,380	4	
8	SINIBALDI Lorenzo	The Specialist A.S.D.		(RM)	31,750	1	
9	BIANCINI Gianluigi	Tevere Roma Feeder		(RM)	21,910	3	
10	ROSSI Stefano	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	13,790	7	

		Chiari Valter
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ALVETI Fulvio	Team Lbf Centro Italia A.S.D.	(Preston)	(RM)	15,200	6	
2	GIANSANTE Francesco	Topcarp A.S.D.	(Colmic)	(PE)	15,890	3	
3	BAN Francesco	Pokers Tor Lupara A.S.D.		(RM)	15,710	4	
4	PIGNATIELLO Francesco	Tevere Roma Feeder		(RM)	14,680	8	Т
5	TEDESCHI Massimiliano	The Specialist A.S.D.		(RM)	15,020	7	Т
6	DI GOSTA Fabio	Cannisti Prima Porta A.S.D.		(RM)	4,700	10	Т
7	CARBONE Luciano	Black Mamba A.S.D.		(FR)	15,380	5	Т
8	SINIBALDI Lorenzo	The Specialist A.S.D.		(RM)	31,750	1	Т
9	BIANCINI Gianluigi	Tevere Roma Feeder		(RM)	21,910	2	Т
10	ROSSI Stefano	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	13,790	9	Т

Settore

		Chiari Valter
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T



Settore C

Posto	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso	Piazz.	Note
Gara					(gr.)	Eff.	
1	PUFULETI Costantin	The Specialist A.S.D.		(RM)	16,630	6	
2	SAVIANTONI Enrico	Tevere Roma Feeder		(RM)	7,760	10	
3	VELLUTI Marco	The Specialist A.S.D.		(RM)	27,090	1	
4	ERCOLANI Giuseppe	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	15,580	7	
5	DI GIACINTO Francesco	Pokers Tor Lupara A.S.D.		(RM)	12,830	8	
6	DE MATTEIS Andrea	The Specialist A.S.D.		(RM)	26,010	2	
7	LASPESA Federico	Tevere Roma Feeder		(RM)	20,250	4	
8	MERLOTTI Fabiano	Topcarp A.S.D.	(Colmic)	(PE)	17,300	5	
9	CACCIAMANI Claudio	Sport Pro Alan A.S.D.	(Galleggianti Alan)	(FR)	10,930	9	
10	GIOVANNANGELI Manuel	Team Lbf Centro Italia A.S.D.	(Preston)	(RM)	21,180	3	

·		Chiari Valter	
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Manifestazione 2017 C.I. Ind. FEEDER Zona SUD Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara Data 25-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T



Zona A

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	IOSUE Antonio	Adps Arca Lenza Campobasso	(Hydra)	(CB)	9,080	6	
2	PERSEU Fabio	Pokers Tor Lupara A.S.D.		(RM)	0	11	A
3	ENEI Bruno	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	5,100	8	
4	COLOMBI Claudio	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(RM)	14,910	4	
5	IOMMARINI Gabriele	Topcarp A.S.D.	(Colmic)	(PE)	13,270	5	
6	COVIELLO Angelo	Tevere Roma Feeder		(RM)	0	11	A
7	ROSSI Flavio	Team Lbf Centro Italia A.S.D.	(Preston)	(RM)	20,240	1	
8	ENEI Massimiliano	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	6,260	7	
9	VAGNARELLI Andrea	The Specialist A.S.D.		(RM)	18,130	2	
10	SERANGELI Sante	The Specialist A.S.D.		(RM)	17,320	3	

Firma Ispettore	Note	Chiari Valter	
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara	